



Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ANGATUBA

Refere-se a presente cronograma para construção de posto de abastecimento de combustive.

RUA THEODORO JOSE RODRIGUES, JARDIM DOMINGOS ORSI

ANGATUBA/SP

GUARITA VESTIÁRIO RECPÇÃO	25,76	M2
TANQUES	28,56	M2
COBERTURA	77,14	M2

CRONOGRAMA										
ITEM	SUB.ITEM	DESCRIÇÃO	PESO	VALOR	MÊS 1		MÊS 2		MÊS 3	
					PESO	VALOR	PESO	VALOR	PESO	VALOR
1	02	INÍCIO, APOIO E ADMINISTRAÇÃO DA OBRA		12.013,71	100,00	12.013,71	0,00	0,00	0,00	0,00
2	06	SERVIÇO EM SOLO E ROCHA, MANUAL E MECANIZADA		4.953,17	100,00	4.953,17		0,00		0,00
3	09	FORMA		1.705,83	100,00	1.705,83	0,00	0,00		0,00
4	10	ARMADURA E CORDOALHA ESTRUTURAL		8.351,60	100,00	8.351,60		0,00		0,00
5	11	CONCRETO, MASSA E LASTRO		5.299,47	100,00	5.299,47		0,00		0,00
6	12	FUNDAÇÃO PROFUNDA		1.905,54	100,00	1.905,54		0,00		0,00
7	13	LAJE E PAINEL DE FECHAMENTO PRÉ-FABRICADOS		2.268,50	100,00	2.268,50		0,00		0,00
8	14	ALVENARIA E ELEMENTO DIVISOR		25.466,22	50,00	12.733,11	50,00	12.733,11	0,00	0,00
9	15	ESTRUTURA EM MADEIRA, FERRO, ALUMÍNIO E CONCRETO		26.212,55		0,00	50,00	13.106,27	50,00	13.106,27
10	16	TELHAMENTO		9.887,00		0,00		0,00	100,00	9.887,00
11	17	REVESTIMENTO EM MASSA OU FUNDIDO NO LOCAL		6.640,28		0,00	100,00	6.640,28		0,00
12	18	REVESTIMENTO CERÂMICO		5.026,56		0,00	50,00	2.513,28	50,00	2.513,28
13	23	ESQUADRIA, MARCENARIA E ELEMENTO EM MADEIRA		2.440,59		0,00		0,00	100,00	2.440,59
14	24	ESQUADRIA, SERRALHERIA E ELEMENTO EM FERRO		25.790,22		0,00	50,00	12.895,11	50,00	12.895,11
15	26	ESQUADRIA E ELEMENTO EM VIDRO		830,10		0,00		0,00	100,00	830,10
16	33	PINTURA		2.359,68		0,00		0,00	100,00	2.359,68
17	34	PAISAGISMO E FECHAMENTOS		28.496,10		0,00		0,00	100,00	28.496,10
18	36	ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA E TELEFONIA		1.623,99	100,00	1.623,99		0,00		0,00
19	37	QUADRO E PAINEL PARA ENERGIA ELÉTRICA E TELEFONIA		1.606,68		0,00		0,00	100,00	1.606,68
20	38	TUBULAÇÃO E CONDUTOR PARA ENERGIA ELÉTRICA E TELEFONIA BÁSICA		647,00		0,00	100,00	647,00		0,00
21	39	CONDUTOR E ENFIAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA E TELEFONIA		1.666,00		0,00	100,00	1.666,00		0,00
22	40	DISTRIBUIÇÃO DE FORÇA E COMANDO DE ENERGIA ELÉTRICA E TELEFONIA		498,21		0,00	100,00	498,21	0,00	0,00
23	41	ILUMINAÇÃO		2.292,72		0,00		0,00	100,00	2.292,72
24	43	APARELHOS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E A GÁS.		547,51		0,00	100,00	547,51		0,00

25	44	APARELHOS E METAIS HIDRÁULICOS		2.102,95		0,00	100,00	2.102,95		0,00
26	45	ENTRADA DE ÁGUA,		993,38	100,00	993,38		0,00		0,00
27	46	TUBULAÇÃO E CONDUTORES PARA LÍQUIDOS E GASES.		5.870,10		0,00	100,00	5.870,10		0,00
28	48	RESERVATÓRIO E TANQUE PARA LÍQUIDOS E GASES		1.048,24		0,00	100,00	1.048,24		0,00
29	49	CAIXA, RALO, GRELHA E ACESSÓRIO HIDRÁULICO		768,90		0,00	100,00	768,90	0,00	0,00
30	54	PAVIMENTAÇÃO E PASSEIO		4.784,60		0,00		0,00	100,00	4.784,60
31	55	LIMPEZA E ARREMATE		1.009,40		0,00		0,00	100,00	1.009,40
			TOTAL	195.106,78		51.848,29		61.036,96		82.221,53
			TOTAIS	%	26,57	51.848,29	31,28	112.885,25	42,14	195.106,78

ANGATUBA/SP,15 DE ABRIL DE 2021

HENRIQUE JOSÉ ALCIATI
 ENGENHEIRO CIVIL
 CREA 060088102.3

COM DESONERAÇÃO (DESONERADO)

VERSÃO 179

Vigência: a partir de 01/07/20

L.S.: 98,38 %